
LUNES 21 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 251 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

41
02

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad Rey Juan Carlos

12 RESOLUCIÓN de 9 de octubre de 2024, de la Universidad Rey Juan Carlos, por
la que se procede a la adjudicación parcial de las plazas convocadas por el sis-
tema general de acceso libre por concurso según resolución de 25 de noviembre
de 2022 (“Boletín Oficial del Estado” y BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID del día 15 de diciembre) para la provisión de plazas de personal técni-
co, de gestión, de administración y servicios laboral de la Universidad Rey Juan
Carlos, de los grupos A, B, C y D, en el marco del proceso de estabilización del
personal temporal de esta Universidad, previstas en la Oferta de Empleo Públi-
co complementaria de 2021.

De conformidad con lo establecido en la base 8.9 de la convocatoria según Resolución
de 25 de noviembre de 2022 (“Boletín Oficial del Estado” y BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID del día 15 de diciembre) para la provisión de plazas de personal téc-
nico, de gestión, de administración y servicios laboral de la Universidad Rey Juan Carlos,
de los grupos A, B, C y D, en el marco del proceso de estabilización del personal temporal
de esta Universidad, este Rectorado, en uso de las competencias que tiene conferidas y una
vez comprobado que los aspirantes, que el tribunal ha propuesto con mayor puntuación,
reúnen los requisitos establecidos en la convocatoria,

RESUELVE

Primero

Proceder a la adjudicación definitiva de 21 plazas, a los aspirantes que se relacionan
en el Anexo con el centro y la jornada que se especifica, teniendo en cuenta que la adjudi-
cación de las plazas 00003330 y 00003362 proviene de sendas propuestas complementarias
del Tribunal en cumplimiento del apartado 8.7 de la convocatoria indicada.

Segundo

Publicar dicha adjudicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Contra la presente resolución, que pone fin y agota la vía administrativa (artículos 38.4
de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario y artículo 81.1.o) de
los Estatutos de la Universidad), de acuerdo con lo previsto en los artículos 114, 123 y 124.1
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Admi-
nistraciones Públicas, podrá ser impugnada directamente en el plazo de dos meses ante los
Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid (artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13
de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativo), contado dicho plazo
desde el día siguiente a su notificación, o, potestativamente, mediante interposición de re-
curso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes, sin que en ningún caso puedan si-
multanearse ambos recursos.

Móstoles, a 9 de octubre de 2024.—El Rector, P. D. (Resolución de 20 de febrero de 2018;
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 5 de marzo de 2018), el Gerente Gene-
ral, Vicente Calvo Andrés.



LUNES 21 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 251

B
O

C
M

-2
02

41
02

1-
12

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

PUESTO ADJUDICADO DATOS DEL ADJUDICATARIO/A 

CÓDIGO 
RPT 

CENTRO GESTOR UNIDAD MUNICIPIO DENOM. ESP. GR. JOR. OBS. APELLIDOS Y  NOMBRE DNI 

00003268 Rectorado Gerencia General Móstoles Técnico/a Especialista II ADM-4 C2 JP1 - García Rubio, Asunción ***4944** 

00003341 Campus de Aranjuez Gestión de Campus Aranjuez Técnico/a Especialista II ADM-4 C2 JP1 - González Clemente, Teresa ***2564** 

00003345 Campus de Aranjuez Gestión de Campus Aranjuez Técnico/a Especialista II ADM-4 C2 JP1 - Cuesta Pacheco, Carolina ***6333** 

958 Rectorado Gerencia General Móstoles Técnico/a Especialista II ADM-4 C2 JP1 - Beltrán Zarzuela, María ***3458** 

00003442 Campus de Madrid Gestión de Campus Madrid Técnico/a Especialista II ADM-4 C2 JP1 - Gómez Arellano, María Adela ***8940** 

00003350 Rectorado Gerencia General Móstoles Técnico/a Especialista II ADM-4 C2 JP1 - Quintero Niño, Emna Mylena ***5327** 

00003485 Rectorado Gerencia General Móstoles Técnico/a Especialista II ADM-4 C2 JP1 - Aguado Yagüe, Juan Domingo ***1590** 

00003547 Rectorado Gerencia General Móstoles Técnico/a Especialista II ADM-4 C2 JP1 - Candil Blas, Verónica ***1461** 

PT003734 Rectorado Gerencia General Móstoles Técnico/a Especialista II ADM-4 C2 JP1 - Potenciano Maurín, Natalia ***4348** 

2593 Rectorado Asesoría Jurídica Móstoles Técnico/a Especialista III ADM-4 C3 JP1 - Cobo Gómez, Isabel Esperanza ***4862** 

00003494 Rectorado Gerencia General Móstoles Técnico/a Especialista III ADM-4 C3 JP1 - Gambra Estrella, Ignacio ***5122** 

00003315 Rectorado Gerencia General Madrid Técnico/a Especialista III ADM-4 C3 JP1 - Yenes Solís, Óscar ***6092** 

00003344 Campus de Aranjuez Gestión de Campus Aranjuez Técnico/a Especialista III ADM-4 C3 JP1 - Jiménez Moratalla, Ana María ***6081** 

00003348 Campus de Aranjuez Gestión de Campus Aranjuez Técnico/a Especialista III ADM-4 C3 JP1 - del Pozo Jiménez, María del Carmen ***8487** 

00003400 Rectorado Gerencia General Madrid Técnico/a Especialista III ADM-4 C3 JP1 - Arévalo Hernández, María Cristina ***7834** 

00003530 Rectorado Gerencia General Madrid Técnico/a Especialista III ADM-4 C3 JP1 - Roiz Sastrón, Teresa ***2944** 

00003307 Campus de Fuenlabrada Gestión de Campus Fuenlabrada Técnico/a Especialista III ADM-4 C3 JP1 - Pérez Elvira, Ana María ***7325** 

00003397 Rectorado Gerencia General Móstoles Técnico/a Especialista III ADM-4 C3 JP1 - Delgado Ramírez, Alejandro ***3820** 

00003250 Rectorado Gerencia General Móstoles Técnico/a Especialista III ADM-4 C3 JP1 - Gilarranz Pérez, Sara ***2336** 

00003330 Rectorado Servicios Informáticos  Móstoles Técnico/a Especialista III INF-6 C3 JP1 - Rodríguez Rubio, Patricia ***9791** 

00003362 Campus de Aranjuez Área de Mantenimiento Aranjuez Técnico/a Auxiliar SM-3 D1 JP1 - Blanco Martínez, Juan Carlos ***3895** 

CLAVES 

ESP.: Especialidad    ADM-4: Administración; INF-6: Informática; SM-3: Oficios, obras, mantenimiento y jardinería 
GR.: Grupo   DENOM: Denominación   OBS.: Observaciones   
JOR.: Jornada    JP1.: Jornada partida de mañana 

(03/16.487/24)


		2024-10-21T07:42:14+0200




